0901060071060 (em apenso), CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº02/2009, administração do 
Terminal Rodoviário de Paulo Afonso - a Diretoria Colegiada, homologa a licitação e adjudica o 
objeto à licitante vencedora, a empresa Alexsandro Freitas Aguiar – ME, que apresentou oferta 
mensal de R$3.658,50 (três mil e seiscentos e cinqüenta e oito reais e cinqüenta centavos), a ser 
concedida pelo prazo de 05 (cinco) anos. Enviar o processo à CPL, para as devidas providências; 
Item 05 – Processo nº0901070002580, e nºs0901070057872, 0901080017534, 0901080017569 
(em apenso), CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº03/2009, administração do Terminal Rodoviário 
de Seabra – a Diretoria Colegiada, homologa a licitação e adjudica o objeto à licitante vencedora, 
a empresa Terconserv’s Conservação e Manutenção Ltda., que apresentou oferta mensal de 
R$367,00 (trezentos e sessenta e sete reais), a ser concedida pelo prazo de 05 (cinco) anos. Enviar 
o processo à CPL, para as devidas providências; Item 06 – Processo nº0901080055657, 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº09/2009, administração do Terminal Rodoviário de São Félix - 
a Diretoria Colegiada, homologa a licitação e adjudica o objeto à licitante vencedora, a empresa 
MA – Locação de Mão de Obra Ltda., que apresentou oferta mensal de R$215,00 (duzentos e 
quinze reais), a ser concedida pelo prazo de 05 (cinco) anos. Enviar o processo à CPL, para as 
devidas providências; Item 07 – Processo nº0901070002334, CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
Nº10/2009, administração do Terminal Rodoviário de Conceição de Feira – a Diretoria Colegiada

[...]

CPL a dar início a um novo procedimento licitatório. Enviar o processo à CPL, para as devidas 
providências; Item 13 – Processo nº0901090031349, EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – 
EGBA, reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como indenização no 
valor de R$1.587,60 (hum mil e quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos), referente a 
NF 141188, EGBA – aprovado o pagamento. Enviar o processo à CAFI, para as devidas 
providências; Item 14 – Processo nº0901090031365, EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – 
EGBA, reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como indenização no 
valor de R$2.192,40 (dois mil e cento e noventa e dois  reais e quarenta centavos), referente as NFs 
141656, 141631, EGBA - aprovado o pagamento. Enviar o processo à CAFI, para as devidas 
providências; Item 15 – Processo nº0901090031357, EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – 
EGBA, reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como indenização no 
valor de R$207,90 (duzentos e sete reais e noventa centavos), referente a NF 141456, EGBA - 
aprovado o pagamento. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 16 – 
Processo nº0901090031330, EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, reconhecimento do 
débito, bem como autorização para pagamento como indenização no valor de R$170,10 (cento e

[...]

Item 17 – Processo nº0901080112430 e 
nº0901080112197 (em apenso), VISÃO TURISMO LTDA, a CAFI solicita autorização para 
reconhecimento do débito como despesa do exercício anterior, bem como autorização para 
pagamento como indenização, no valor de R$809,12 (oitocentos e nove reais e doze centavos), 
referente a Fatura 01.0111796-,Visão - aprovado o pagamento. Enviar o processo à CAFI, para as 
devidas providências; Item 18 – Processo nº0901090025780, EMPRESA GRÁFICA DA 
BAHIA - EGBA, reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como